
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ DELEGAVIMO Į 

ROKIŠKIO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĘ 
 

2008 m. kovo 7 d. Nr. TS-3.37 
Rokiškis 

  
   Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55- 
1049; 2006,  Nr. 82-3251) 17 straipsnio 49 punktu, Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymo (Žin.,  
2004, Nr. 25-745) 14 straipsniu, Rokiškio rajono vietos veiklos grupės įstatų 8.1 punktu, Rokiškio  

                 rajono savivaldybės  taryba n u s p r e n d ž i a: 
 1. Deleguoti Rokiškio rajono savivaldybės merą Rimantą Velykį nuo Rokiškio rajono    
savivaldybės į Rokiškio rajono vietos veiklos grupės valdybos narius.  

 2. Deleguoti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narę Laimą Keraitienę į Rokiškio  
                 rajono vietos veiklos grupės valdybos narius.  

  
 
 

                Savivaldybės meras                                     Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kristina Stonikaitė,71438 
 
 

 


